
        令和 2年 5月 8日 

 

 

 

【新型コロナウイルス感染拡大に伴う店舗の臨時休業延長について】 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

法律（特措法）に基づく「緊急事態宣言」の対象地域が全都道府県に拡大されたことを踏

まえ、新型コロナウイルス感染症のさらなる感染拡大を防ぐ取り組みに協力するため、令和

2年 4月 23日（木）から令和 2年 5月 10日（日）まで名鉄レコードブックの全店舗を臨時

休業することとしておりましたが、「緊急事態宣言」の期間延長を受け、休業期間を令和 2

年 5月 31日（日）まで延長することといたしました。 

なお、営業再開日は令和 2年 6月 1日（月）を予定しておりますが、休業期間を短縮また

は延長する場合はあらためてお知らせいたします。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

記 

 

 

１．対象店舗  名鉄レコードブック全 19店舗 

       

２．休業期間  令和 2年 4月 23日（木）から令和 2年 5月 31日（日）まで 

 

 

以上 

 


